
 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776700346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

Zápis z 18. členské schůze 
Dobrovolného svazku obcí Technické služby Brdy a Hřebeny 

konané dne 25. 9. 2024 v Mníšku pod Brdy 
 
 
Zahájení jednání: 10:00 
Ukončení jednání: 12:00 
 
Přítomni: Markéta Polívková (Klínec), Petr Digrin (Mníšek pod Brdy), Zuzana Kuthanová 
(Čisovice), Radek Hrubý (Nový Knín), Zdeněk Pekárek (Trnová), Veronika Michelová (Voznice), 
Petr Kučera (Zahořany), Vladimír Dlouhý (Jíloviště) 

Host: Magdalena Davis (jednatelka BOS), Jan Marek (výkonný ředitel BOS), Hana Kotoučová 
(Mníšek pod Brdy) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 

Usnesení č. 1a/18/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny schvaluje následující program 
členské schůze: 

1. Informace o provozu BOS, výstupy zavedení D2D 
2. Personální změny BOS 
3. Vstup nových členských obcí do DSO 
4. Dotace SFŽP 
5. Různé 

Pro  8 Proti 0 Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 

Usnesení č. 1b/18/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny určuje zapisovatelkou zápisu 
Markétu Polívkovou a schvaluje ověřovatele zápisu Zuzanu Kuthanovou. 
Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 

1. Informace o provozu BOS, výstupy zavedení D2D 
Bod programu bez usnesení. 
Předsedkyně a p. Kučera podali informace o provozu BOS. Z INISOFT jsou již k dispozici 
přehledy vývozů za jednotlivé měsíce včetně svezeného množství. 
Po vyhodnocení prvního čtvrtletí D2D je prokazatelné navýšení vytříděného množství odpadu 
a snížení množství směsného komunálního odpadu (bez BIO cca o 1/5). 
 
 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776700346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

2. Personální změny BOS 
Předsedkyně shrnula personální změny BOS – od 1. 9. 2024 podepsal jednatel p. Pekárek 
pracovní smlouvu s Petrem Kučerou na pozici provozního manažera, úvazek 1,0, se zkušební 
dobou 3 měsíce. P. řediteli Janu Markovi byla předložená dohoda o ukončení pracovního 
poměru. Předsedkyně poděkovala p. Markovi za práci a nasazení při vzniku a uvedení 
společnosti do provozu. 
 
Usnesení č. 3/18/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny souhlasí s přijetím Petra Kučery na 
funkci provozního manažera společnosti, schvaluje uzavření pracovní smlouvy na dobu 
neurčitou, se zkušební dobou 3 měsíce a souhlasí s ukončením pracovního poměru Jana Marka 
k 31. 10. 2024 a s odstupným ve výši 2 měsíčních platů. 
Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
Paní jednatelka Magdalena Davis reagovala na předchozí a podala DSO rezignaci na funkci 
jednatele k 31. 10. 2024. 
 
Usnesení č. 4/18/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny bere na vědomí rezignaci jednatelky 
p. Davis. 
Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
3. Vstup nových členských obcí do DSO 
Předsedkyně informovala přítomné o jednáních s obcemi Velká Lečice a Nové Dvory o jejich 
stupu do DSO. Obec Velká Lečice již vstup do DSO Technické služby Brdy a Hřebeny projednala 
na zasedání ZO a zaslala žádost o přijetí předsedkyni. 
 
Usnesení č. 4/18/2024 
Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny souhlasí s přistoupením Velké Lečice 
do svazku. 
Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
Jednání opustil p. Dlouhý (Jíloviště). 
 
4. Dotace SFŽP 
Bod programu bez usnesení.  
Předsedkyně informovala o podání ZVA dotace poskytovateli SFŽP. 
 
 



 

Dobrovolný svazek obcí Technické služby Brdy a Hřebeny  
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

 

 

 
 

Telefon: 776700346 
E-mail: 
marketa.polivkova@obecklinec.eu  

 IČ: 11772492 
 

 
 

 
6. Různé 
 

o Další jednání Členské schůze se uskuteční v úterý 29. 10. 2024 od 16.30 v obci Trnová 
(Trnovská krčma). 

o Předsedkyně na závěr poděkovala také paní Davis za práci zejména při založení svazku 
a svozové společnosti. 

 
 

 

 
 
Předsedkyně svazku: 
Markéta Polívková  
 
 
 
Ověřovatelé: 
Zuzana Kuthanová 
 
 
 
Zapsala: 
Markéta Polívková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


